РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ          БОЕРЫК

«12» ноября  2021 г.                                          № 841

О проведении Зональных лично – командных соревнований

по простейшим автомоделям среди детей – инвалидов и детей с ОВЗ

       В соответствии с планом воспитательной работы МКУ «Управление

образования Буинского муниципального района» и планом работы МБУ ДО «ЦВР г.

Буинска РТ» на 2021-2022 учебный год, на основании письма МО и Н РТ от

02.11.2021 № 718/21 «О проведении Республиканских лично – командных

соревнований по простейшим автомоделям среди детей – инвалидов и детей с ОВЗ»

и в целях развития технического творчества, расширения знаний школьников по

автомодельной технике п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 27 ноября 2021 года на базе СК «Импульс» зональные лично –

командные соревнования по простейшим автомоделям среди детей – инвалидов и

детей с ОВЗ (далее –соревнования).

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению соревнований.

(Приложение 1)

3. Рекомендовать директору МБОУ «Гимназия им. М. М. Вахитова  г. Буинска РТ»

(Зиннатуллин Л.Б.) обеспечить участие обучающихся в соревнованиях согласно

прилагаемому списку. (Приложение 2)

4. Определить ответственным  за проведение соревнований МБУ ДО «Центр

внешкольной работы г. Буинска РТ».

5. Рекомендовать руководителю МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска

РТ» (Газизова Д.М.) обеспечить организованное проведение соревнований.

6. Утвердить смету расходов для проведения соревнований. (Приложение 3)

7.Рекомендовать руководителю МБ ЦБ (Баскакова С.А.) обеспечить оплату

расходов согласно смете.

 8. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя начальника

управления образования по воспитательной работе Махмутову Д.Д.

  Заместитель  руководителя

  Исполнительного комитета – начальник

  МКУ «Управление образования

  Буинского муниципального района»                                       Н.А.Македонская
       Гибадрахманова Г.Ш. 3-17-02

                                                                                                       Приложение  1  к приказу №841  от 12.11.2021г.

Состав рабочей группы по подготовке и проведению

зональных лично – командных соревнований по простейшим автомоделям

 среди детей – инвалидов и детей с ОВЗ

 1.Македонская Н.А. - заместитель  руководителя   Исполнительного комитета –

начальник   МКУ «Управление образования   Буинского муниципального района»

 2. Махмутова Д.Д. - заместитель начальника   МКУ «Управление образования

  Буинского муниципального района»      по воспитательной работе

 3. Газизова Д.М. – директор МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска РТ»

4. Шагалиева Э.Р. – замдиректора по УВР  МБУ ДО «Центр внешкольной работы г.

   Буинска РТ»

5. Гибадрахманова Г.Ш. – методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы г.

    Буинска РТ»

6. Мезитова А.М. - методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска РТ»

7. Хамиева А.И. – методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска РТ»

8. Юманова Е.Р. – методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска РТ»

9. Биктагирова О.Н. - методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска»

10. Сафина Г.Х. - методист МБУ ДО «Центр внешкольной работы г. Буинска»

11. Гиззатуллина Л.Р. – педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр

    внешкольной работы г. Буинска РТ»

12. Лукоянов Б.С. - педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр

    внешкольной работы г. Буинска РТ» (по согласованию)

13. Галятдинов Р.Х. – педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр

      внешкольной работы г. Буинска РТ», учитель технологии МБОУ «Гимназия им.

      М.М.Вахитова г. Буинска РТ» (по согласованию)

                                                                                                    Приложение  2  к приказу №841  от 12.11.2021г.

Список участников

 зональных лично – командных соревнований по простейшим автомоделям среди

детей – инвалидов и детей с ОВЗ

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Школа

1.  Сиразиев Данис МБОУ «Гимназия им. М. М. Вахитова  г. Буинска РТ»

2. Марданов  Артур МБОУ «Гимназия им. М. М. Вахитова  г. Буинска РТ»